
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.03.2017  № 72/4 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от 

24.11.2016 № 65/3 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Кировской области от 08.07.2008 №257-ЗО «О 

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления, Уставом муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области Оричевская   

поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Оричевской поселковой Думы 

Оричевского района Кировской области от 24.11.2016 № 65/3 «Об 

утверждении положения о статусе депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения  С.Н. Федяева 
 



2 

 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Оричевской  

поселковой Думы 

от 30.03.2017 № 72/4 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, 

выборного должностного лица местного самоуправления 

 

1. Пункт 9 статьи 12 Положения изложить в новой редакции: 

«9. Выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, 

приостанавливается в период осуществления работы и (или) иной деятельности. При 

последующем прекращении осуществления работы и (или) иной деятельности выплата 

доплаты к пенсии возобновляется.». 

 

___________ 

 

 


